Contratação de empresa especializada para serviço de manutenção de portas e 
divisórias com fornecimento de insumos, para atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Mundo Novo/BA. 

Contratado:  VIDROCENTER LTDA 
Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias 

Valor Total:  R$ 962,50 (Novecentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa: